[image: image1.png]

«МЕЖДУРЕЧЕНСК» КАР ОВМОДЧОМИНСА СОВЕТ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "МЕЖДУРЕЧЕНСК"

169260, Республика Коми, п. Междуреченск, ул. Интернациональная, д. 5

                                                  КЫВКÖРТÖД

                                                 Р Е Ш Е Н И Е.
« 06 » октября  2016 г.                                                                             №   1-5

    О постоянных комиссиях Совета поселения.
Совет городского поселения «Междуреченск» РЕШИЛ:

1.  Образовать в Совете городского поселения «Междуреченск» следующие постоянные комиссии:

- по промышленности, транспорту и жилищно-коммунальному хозяйству;

      - по социальной политике;

- по бюджетной политике.
2.   Утвердить состав комиссии по промышленности, транспорту и жилищно-коммунальному хозяйству:
     -   Пирко Галина Дмитриевна,  депутат избирательного округа №1;
     -    Остапчук Лариса Александровна,  депутат избирательного округа №2;
     -    Маленьких Александр Васильевич,  депутат избирательного округа №1  .
3.  Утвердить состав комиссии по социальной политике:

     - Рудштейн Людмила Николаевна,  депутат избирательного округа № 2;
     - Малышева Надежда Борисовна,  депутат избирательного округа № 2;
     -  Леонова Татьяна Евгеньевна,  депутат избирательного округа № 1.
4.   Утвердить состав комиссии по бюджетной политике:

      -   Ипатова Любовь Евстафьевна, депутат избирательного округа № 2;
     -    Тропников Сергей Николаевич,  депутат избирательного округа №1;
      -   Никитина Оксана Ивановна, депутат избирательного округа № 2.
5.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава городского поселения «Междуреченск –
председатель Совета поселения                                                                       И.В. Коростелева